

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240800056
Kundennr.: 11809
Datum: 2. August 2024
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann
Telefon: +49(0)5409 4034-112
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240800065 vom 01.08.2024: Externe Belegnr. TEL. 01.08.2024: *** Rückstand aus Auftrag: DA240006365 *** Ihre Belegnr.: TEL. SYLVIA				
1	401130		Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit dünnem Bügelgriff Rohrstütze Ø 48 x 600 mm, mit dünnem Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 20,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240006895 *** Ihre Belegnr.: TEL.	10	Stück	5,96	59,60
2	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,24 kg	6	Stück	8,25	49,50
3	90112		Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB KNOTT 20-2425/1 Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für Radbremse 20-2426/2425/1, 20-2711/2710, SCHLEGL 520, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 26,28 kg	4	Stück	48,00	192,00
4	6600		DEU Paket DPD Express bis 64 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI240800065							301,10

Lieferungsnr. DI240800066 vom 01.08.2024:

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240800056

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90112		Externe Belegnr. TEL. 01.08.2024: Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB KNOTT 20-2425/1 Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für Radbremse 20-2426/2425/1, 20-2711/2710, SCHLEGL 520, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 26,28 kg	4	Stück	48,00	192,00
6	901000		KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1 KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, für 16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1, 20-2711/2710 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,25 kg	4	Stück	3,53	14,12
7	665		Night Star Express bis 50 kg	1	Stück	40,00	40,00
			Summe Lieferung DI240800066				246,12
			nur innerhalb von Deutschland				

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	547,22
19% MwSt.	103,97
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	651,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240800056 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 76,048



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240800056

Lief. an Adresse:

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland